静岡県告示第738号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成29年10月17日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社日下農園 浜松市北区都田町 浜松市北区引佐町三岳字目蔵川 126 番７

吉永 秀夫 榛原郡吉田町片岡 榛原郡吉田町片岡字大塚 3157 番２

佐藤 暁洋 掛川市上内田 掛川市上内田字小林 1866番５ほか２筆

有限会社佐束ファ

ーム
掛川市岩滑 掛川市高瀬字谷通 1641番

畑田 君子 静岡市駿河区中平松 静岡市駿河区古宿字中屋敷 110番

山本 鍈子 静岡市駿河区国吉田 静岡市駿河区国吉田字大段坪 1856番

石井 茂樹 静岡市駿河区池田 静岡市駿河区池田字中道坪 1667番１

石野 恵一 焼津市大村 藤枝市兵太夫字兵太夫下５番１ほか１筆

株式会社おやさい 牧之原市勝俣 藤枝市大東町字東 688 番２ほか２筆

鈴木 正明 藤枝市岡部町 藤枝市岡部町岡部字板沢 1823番 25

前田 智久 藤枝市宮原 藤枝市助宗字清水下 100番 159ほか 12筆

有限会社マザーア

ースクラブ

賀茂郡南伊豆町上小

野
賀茂郡南伊豆町加納字玉田 106番１ほか２筆

大橋 勝典 島田市伊久美 島田市船木字向山 4091番１ほか２筆

渥美 守弘 浜松市北区三ヶ日町 浜松市北区三ヶ日町佐久米字引佐 1443 番２ほか１筆

清水 進 浜松市北区三ヶ日町 浜松市北区三ヶ日町下尾奈字瀬戸山 2260番 61ほか１筆

柴本 俊史 牧之原市勝俣 牧之原市鬼女新田字久保 154 番１

大石 勝也 牧之原市白井 牧之原市細江字佐々木 6615 番３

不知 浩之 牧之原市片浜 牧之原市静波字中原 4436番１ほか 24 筆

平 幹也 牧之原市坂口 牧之原市細江字半ノ木 6538 番１ほか７筆

近藤 和行 三島市谷田台崎 三島市玉沢字水門洞 267番１ほか３筆

内藤 宗尊 三島市三ツ谷新田 三島市玉沢字水門洞 275番２ほか１筆

２ 認可年月日

  平成29年10月17日